• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

TERÇA-FEIRA – 18 DE JULHO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 111

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE ANGUERA PUBLICA:

 PORTARIA (SEC) Nº 010/2023: DESIGNAR O PROFESSOR MUNICIPAL DIEGO MACÁRIO DA SILVA, PARA EXERCER A

FUNÇÃO DE COORDENADOR PEDAGÓGICO

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

TERÇA- FEIRA
18 DE JULHO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 111

40

PORTARIA SEC Nº 10/2023

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Professor Municipal DIEGO MACÁRIO DA SILVA, para exercer a função

de Coordenador Pedagógico, com Carga Horária de 40 horas semanais, no Centro

Educacional Professor Áureo de Oliveira Filho.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, EM 18

DE JULHO DE 2023.

Renan Iury Mendes Brito

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO
DECRETO INDIVIDUAL 005/2021

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2023-07-18T16:36:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182